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CATELLA

Stark tillvaxt och lonsamhet i en turbulent

omvarld

Catella fortsdtter att utvecklas starkt i bade tillvéxt och I6nsamhet genom att leverera pd vdr
renodlade strategi med tre fokuserade affdrsomrdden. Under andra kvartalet 6kade forvaltat
kapital med |0 mdkr till 135 mdkr och rérelseresultatet uppgick till 328 mkr (9), vilket dr ett

av de bdsta resultaten for Catella ndgonsin.

Christoffer Abramson, vd och koncernchef

Utveckling under kvartalet

Finansiellt resultat

» Totala intakter i kvartalet uppgick till 861 mkr (483 mkr)

* Rorelseresultat uppgick till 386 mkr (-31)

* Rorelseresultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till
328 mkr vilket dr en férbattring med 319 mkr jamfért med
Q221

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till 247 mkr
(-46 mkr)

* Resultat per aktie 2,80 kr (-0,52 kr)

Forvaltat kapital

* Forvaltat kapital Skade med cirka |0 mdkr under kvartalet
och drevs framst av tillvéxt i Catellas fastighetsfonder inom
Property Funds samt férvarv av Warsaw Property Partners

Egna investeringar

* Logistikfastigheterna Infrahubs Orebro och Ljungby saldes for
580 mkr vilket realiserade en vinst for moderforetagets ak-
tiedgare om 99 mkr med en IRR om 58 procent

* Invsteringsverksamheten har under kvartalet netto investerat
90 mkr i pagaende projekt

* Hanforligt till moderforetagets aktieagare

Rérelseresultat

790..

Senaste 12 manaderna

Totala intakter

2451..

Senaste 12 ménaderna

Utveckling under 2022

Finansiellt resultat

» Totala intakter under forsta halvaret uppgick till | 442 mkr
(798 mkr)

* Rorelseresultat uppgick till 601 mkr (-59)

* Rorelseresultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till
439 mkr vilket ar en forbattring med 447 mkr jamfort med
forsta halvaret "2 |

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till 326 mkr
(45 mkr)

* Resultat per aktie 3,69 kr (0,50 kr)

Forvaltat kapital

* Forvaltat kapital uppgick till 135 mdkr vilket ar en 6kning med
|3 mdkr under férsta halvaret

+ Okningen drevs frimst av infléde i bostadsfonder samt bred
tillvaxt inom flertalet fastighetsfonder

Egna investeringar

» Totala investeringar uppgick vid periodens utgang till 1409
mkr férdelat pa bostads-, logistik-, kontors- och detaljhandels-
projekt dver Europa

* Infrahubs har avyttrat 3 st logistikfastigheter fér cirka 1,5
mdkr vilket realiserat en vinst om 201 mkr med en genom-

snittlig IRR om 57 procent

Forvaltat kapital

135...

Slutet av perioden

Investerat kapital

| 409..

Slutet av perioden
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VD-KOMMENTAR

CATELLA

"Stark tillvaxt och I6nsamhet | en tur-

bulent omvarld”

Catella fortsitter att utvecklas starkt och leverera pa var renod-
lade strategi med tre fokuserade affarsomraden.

Investment Management visar det bdsta kvartalet ndgonsin drivet
av bade tillvaxt i forvaltat kapital och resultatbaserade avgifter.
Principal Investments genomforde tva forsaljningar ur fastighetsut-
vecklingsportfolien som vél Gversteg affarsomradets avkastnings-
mal pa 20 procents IRR. | Corporate Finance marks en nagot
svalare transaktionsmarknad med transaktioner som drar ut pa ti-
den drivet av skillnader i prisférvantningar mellan séljare och ké-
pare.

Forvaltat kapital har 6kat med 23 mdkr under de senaste |2 ma-
naderna och 10 mdkr sedan férra kvartalet, vilket visar pa ett fort-
satt starkt intresse fran investerare for vart erbjudande. Pa
gruppniva uppgick rérelseresultatet hanférligt till moderforetagets
aktiedgare till 328 mkr, vilket ar ett av de basta resultaten fér Ca-
tella nagonsin.

Var omvarld fortsatter att praglas av Rysslands invasion av Ukraina
och en generell makroekonomisk osakerhet. Utdver en dkad in-
flation och stigande finansieringskostnader, 6kar dven energikost-
nader. For Catella medfor det ett accelererat arbete fér
energiomstalining i bade egna investeringar, vart fond- och manda-
terbjudande samt transaktionsradgivning. Som alltid fér dessa typer
av utmaningar med sig nya mdjligheter och Catella ser den accele-
rande utvecklingen som nagot positivt i fastighetsvarlden. Vi har
nyligen beslutat om en langsiktig ESG strategi pa gruppniva, denna
harmoniserar var langsiktiga ambition och mal dver dotterbolag
och affarsomraden.

Vihar en fortsatt stark finansiell position och en likviditet som
starkts ytterligare genom Principal Investments férsdljningar av ut-
vecklingsprojekt. Utan stérre refinansieringsbehov och med en
stark kassa ger det oss mdjligheter till bade langsiktiga och oppor-
tunistiska investeringar for att driva fortsatt [6nsam tillvéxt.

Ny milstolpe inom Investment Management som passerar
130 mdkr i forvaltat kapital

Under det andra kvartalet Skade forvaltat kapital med 10 mdkr till
135 mdkr. En ny milstolpe i affarsomradets historia. Det ar fortsatt
starka infldden till fonder med inriktning mot hyresbostiader samt
Catellas férsta morkgrona, artikel 9-klassade, fond CER 1.

Aven férvaltningsmandat bidrar till tillvixten och vart férvirv av
Catella WPP (Polen) 6kade kapital under férvattning med narmare
1,5 mdkr. | en osdkrare makromiljé med lagre fastighetsinveste-
ringar, mdter var kompetens och vl genomférda projekt att stilla
om och repositionera fastigheter marknadens efterfragan.

Vi fortsatter var dversyn av befintligt fastighetsbestand inom vara
fonder, for att ytterligare md&ta vara och vara investerares hallbar-
hetsambitioner. Under 2022 f&rvantar vi oss vissa férsaljningar av

2

aldre fastigheter i portfélien f6r att méjliggéra en omstalining av
Ovriga investeringar och nya investeringar med en béttre hallbar-
hetsprofil.

Jamfort med féregaende ar forbéttrades Investment Managements
rérelseresultat med Sver 40 %, drivet av en underliggande stark
tillvaxt i forvaltat kapital samt resultatbaserade avgifter. Vi ser fort-
satt intresse fran investerare och forpliktat kapital for framtida
fondinvesteringar dversteg 10 miljarder vid kvartalets utgang.

Ytterligare tvd lyckade forsiljningar i fastighetsportféljen
som reducerar Catellas riskexponering i utvecklingsprojekt
Under det andra kvartalet slutférdes tva ytterligare forsiljningar av
uttvecklingsprojekt inom deldgda Infrahubs. Intresset for logistik-
fastigheterna var stort och resulterade i en vinst pa cirka 100 mkr,
motsvarande en IRR pa 58 procent. Vi ser ett fortsatt starkt in-
tresse for de moderna och hallbara logistikfastigheter vi utvecklar.
Osidkerheterna avseende konstruktionskostnader och finansiering
har okat for utvecklingsprojekt. Framéver kommer darfér ett dkat
fokus for affarsomradet ligga pa saminvesteringar tillsammans med
partners for att 6ppna upp nya intaktsstrommar inom Investment
Management och Corporate Finance. Darut6ver forvantar vi oss
bra mgjligheter givet marknadsldaget fér opportunistiska investe-
ringar.

Efter kvartalets utgang uppgar Principal Investments investeringar i
sex lander till ca | mdkri || projekt, fyra av dessa forvantas avytt-
ras under 2022. Samtliga projekt i utvecklingsstadie har finansiering
och utvecklingskostnader som ligger i linje med vara avkastnings-
krav.

Ett avvaktande kvartal pa transaktionsmarknaden

Catella Corporate Finance har fortsatt en stark marknadsposition
pa samtliga fem kvarvarande marknader. Dock finns idag en dis-
krepans mellan sdljarens och k&parens prisférvantningar, vilket har
saktat ner och fordrajt transaktioner under kvartalet. Innan detta
gap sluts férvantar vi oss en fortsatt avvaktande transaktionsmark-
nad.

Det andra kvartalet resulterade i ett rérelseresultat for Corporate
Finance uppgaende till 26 mkr, en minskning med |7 mkr.

| Sverige var Corporate Finance transaktionsradgivare vid forsilj-
ningen av logistikfastigheterna i Orebro och Ljungby. P4 gruppniva
arbetar vi vidare pa att mdjliggéra de synergier som finns mellan
vara tre fastighetsfokuserade affiromraden och har sett manga
bra exempel pa dessa under de senaste aret, daribland detta.
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Vi ser en fortsatt stabil pipeline av transaktioner under kommande
kvartal men ddaremot i en nagot langsammare takt. Stramare kre-
ditmarknader och kommande omfinansieringsbehov gynnar dock
vart nyetablerade segment inom skuldradgivning, Debt Advisory.

Framatblick

Vi lever i en fortsatt makroekonomisk och geopolitisk osdker varld,
vilket i hog grad paverkar de beslut vi tar fér framtiden. | nuldget
ar vi nagot mer avvaktande med egna investeringar i utvecklings-
projekt. Vi har en stark balansrakning som vi kommer fortsatta
starka. | en turbulent marknad vill vi kunna agera pa opportunist-
iska investeringsmdjligheter och kunna investera langsiktigt i var af-
far f6r framtida intdktsstrémmar inom alla vara affarsomraden.

Vi fortsétter dven att utveckla vart erbjudande inom hallbara inve-
steringar och mandat f6r energiomstélining av fastigheter, en
marknad dar vi byggt en stark position och som vi kommer fort-
sdtta ta marknadsandelar pa.

Tittar man pa var utveckling sa gar Catella mot ett av de bdsta aren
i bolagets historia. Detta underbyggt av en renodlad strategi som
fokuserar pa att vaxa forvaltat kapital i vara fastighetsfonder och
ett attraktivt helhetserbjudande riktat till fastighetssektorn.

Tack for ert fortroende — vi fortsétter det spannande arbetet med
att skapa kund-, samhills- och aktiedgarvarde 2022 och framat.

Christoffer Abramson, vd och koncernchef
Stockholm, 2022-08-19
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CATELLA

Kommentarer till koncernens utveckling

Resultat och kommentarer pa sid 4-10 avser rorelseresultat hanforligt till Catella ABs aktiedgare vilket
overensstammer med den interna rapporteringen som lamnas till ledning och styrelse. Skillnaden mot
koncernens formella resultatrakningen ar att avdrag har gjorts i resultatrakningen for resultat hanforligt till
innehav utan bestammande inflytande. En full avstamning finns i not |.

Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun
Nettoomsittning 469 278 27 0 147 187 -2 3 641 461
Ovriga rorelseintikter 2 19 215 0 2 2 I | 220 22
Totala intakter 471 297 242 0 149 188 -1 -2 861 483
Uppdragskostnader och provisioner -37 42 Sl 0 -15 14 | 8 -54 48
Ovriga externa kostnader -49 41 -65 | 27 26 2 62 -142 130
Personalkostnader -161 121 -1 0 -77 99 -10 63 -258 283
Avskrivningar -10 9 -2 0 -5 6 -2 48 -18 62
Ovriga rorelsekostnader | | | 0 0 0 0 10 2 9
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -2 | -58 0 0 0 3 41 -58 40
Rérelseresultat 211 83 102 -0 26 43 =1l -7 328 9
Rinteintakter 9 3
Rantekostnader -19 18
Ovriga finansiella poster 8 15
Finansiella poster - netto -2 -30
Resultat fére skatt 326 21
Skatt 79 25
Periodens resultat * 247 -46

* Periodens resultat dr avstaimningsbart mot Not |. Resultatrikning per verksamhetsgren - Resultat hanférligt till moderféretaget Catella ABs aktiedgare

Koncernens omsittning och resultat
Andra kvartalet 2022

Koncernens nettoomsattning uppgick till
641 mkr (461), varav 469 mkr (278) avser
Investment Management, 27 mkr (0) avser
Principal Investments och 147 mkr (187)
avser Corporate Finance. Den kraftiga in-
taktsokningen inom Investment Manage-
ment var framst driven av prestations-
baserade avgifter fran tre forvattade fon-
der. Koncernens totala intdkter uppgick till
861 mkr (483) och inkluderar intakter om
|59 mkr avseende forsiljning av logistikfas-
tigheterna Infrahubs Ljungby och Orebro
till Genesta samt 50 mkr i upparbetade in-
tékter fran de franska logistikprojekten
Roye och Mer.

Koncernens rérelseresuttat uppgick till
328 mkr (9) varav 99 mkr (0) avser avytt-
rade logistikfastigheter under perioden.
Féregaende ars resultat belastades med
avvecklingskostnader for dotterféretaget
IPM om 101 mkr. Periodens rérelseresul-
tat, oaktat fastighetsavyttringar och av-
vecklingskostnader f&r IPM, 6kade saledes
med 120 mkr i jamférelse med foregaende
ar.

Kommentarer kring utvecklingen inom
respektive verksamhetsgren finns pa sida
6-10.

Koncernens finansnetto uppgick till -2
mkr (-30) och inkluderar ranteintdkter om
9 mkr (3) och rante- och laneupplaggnings-
kostnader om |9 mkr (18). | finansnettot
ingdr vidare nedskrivning av fondinnehav
om 7 mkr samt positiva valutakursdifferen-
ser om |6 mkr (-15). Valutakursférand-
ringar i framst EUR/SEK har haft en positiv
paverkan pa vardet pa lanefordringar pa
dotter- och intresseforetag i lokal valuta
liksom de svenska holdingbolagens likvida
medel i euro.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 326 mkr (-21) och periodens resultat
uppgick till 247 mkr (-46) vilket motsvarar
ett resultat per aktie om 2,80 kr (-0,52) till
moderféretagets aktiedgare.

Viktiga hdndelser under kvartalet
Efter en strategisk dversyn av affirsomra-
det Corporate Finance beslutade Catella
att aveckla sina verksamheter i Tyskland
och Baltikum. Férvantade avvecklingskost-
nader fér den tyska verksamheten uppgar

till 17 mkr vilket belastade resultatet under
forsta kvartalet. Avveckling av verksam-
heten i Baftikum har haft marginell effekt
pa koncernens resultat.

Catellas arsstamma dgde rum den 24
maj. Vid stdmman omvaldes samtliga styrel-
seledamdéter.

Under maj konverterades, pa aktiedga-
res begdran, |2 085 aktier av serie A till
lika manga aktier av serie B.

Catella genomférde i juni forvarvet av
65 procent av aktierna i Warsaw Property
Partners for en kopeskilling om 40 mkr, se
vidare not 6.

Catellas deldgda bolag Infrahubs ingick av-
tal om férsdljning av logistikfastigheter i
Ljungby och Orebro till en fond som for-
valtas av Genesta med tilltrade den | juli.
Transaktionen vinstavraknades med ett be-
lopp hanforligt till Catella ABs aktiedgare
om 99 mkr under andra kvartalet.

Viktiga handelser efter kvartalets ut-
gang

Inga vésentliga handelser har intréffat efter
kvartalets utgang.
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Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun
Nettoomsittning 694 475 51 0 243 273 -14 22 974 770
Ovriga rorelseintikter 8 20 453 2 4 4 3 2 468 28
Totala intdkter 702 495 504 2 247 276 -10 24 | 442 798
Uppdragskostnader och provisioner -72 -72 -33 0 -25 -27 13 7 =117 -92
Ovriga externa kostnader 9l -78 -8l -1 -63 -52 -5 -90 -240 2221
Personalkostnader -258 214 -22 0 -144 -165 -21 -101 -445 -480
Avskrivningar -18 -17 -5 0 -10 -1 -4 -53 -37 -8l
Ovriga rorelsekostnader 2 2 2 0 0 -4 2 23 2 17
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -3 -2 -163 0 0 0 3 53 -163 51
Rérelseresultat 258 110 199 | 4 17 -23 -136 439 -8
Ranteintakter 18 7
Réntekostnader -37 -33
Ovriga finansiella poster -2 |11
Finansiella poster - netto 21 85
Resultat fére skatt 418 77
Skatt -92 -33
Periodens resultat * 326 45

* Periodens resultat dr avstaimningsbart mot Not |. Resultatrkning per verksamhetsgren - Resultat hanférligt till moderféretaget Catella ABs aktiedgare

Forsta halvaret 2022

Koncernens totala intdkter under férsta
halvaret uppgick till | 442 mkr (798) och
koncernens nettoomsittning uppgick till
974 mkr (770). Den kraftiga intaktsok-
ningen kommer framst fran Principal In-
vestments som avyttrat tre fastigheter och
pabdriat vinstavraknning av ytterligare tva
fastigheter under perioden men dven fran
Investment Management vars Skade voly-

mer och goda férvaltningsresultat driver
intdkterna. Koncernens rérelseresultat
uppgick till 439 mkr (-8) varav 200 mkr (0)
avser avyttrade logistikfastigheter under
perioden.

Rénteintdkter uppgick till 18 mkr (7) och
rante- och laneupplaggningskostnader upp-
gick till 38 mkr (39). Okade rinteintikter
ar ett resultat av utdkad lanefinansiering av
fastighetsutvecklingsprojekt. | finansnettot

ingar vidare nedskrivning av laneportféljer

och fondinnehav med 20 respektive 7 mkr
samt positiva valutakursdifferenser om 26

mkr (0).

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 418 mkr (77) och periodens resultat
uppgick till 326 mkr (45) vilket motsvarar
ett resultat per aktie om 3,69 kr (0,50) till
moderféretagets aktiedgare.
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Investment Management

CATELLA

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och finns pa tio geografiska marknader i Europa.
Catella erbjuder institutionella och andra professionella investerare attraktiv, riskjusterad avkastning i
reglerade fastighetsfonder och kapital-férvaltningstjanster via tva tjansteomraden: Property Funds och Asset
Management. Property Funds erbjuder specialiserade fonder med olika investeringsstrategier vad det giller
risk- och avkastningsnivaer, typ av fastigheter och lagen. Investerare far genom 6ver 20 6ppna specialiserade
fastighetsfonder tillgang till fondforvaltning och effektiv allokering mellan olika europeiska marknader.

Andra kvartalet 2022

Genom tjansteomradet Asset Manage-
ment erbjuder Catella kapitalférvaltning
for fastighetsfonder, andra institutioner
och family offices.

De totala intdkterna uppgick till 471 mkr
(297) och intdkter efter uppdragskostna-
der uppgick till 434 mkr (255) under kvar-
talet.

Property Funds intékter 6kade med 187
mkr i jamforelse med foregaende ar. Fasta
intakter 6kade med 40 mkr (31 procent)
drivet av 6kade management fees fran till-

vaxt av forvaltat kapital (+23 mdkr) under
de senaste 12 manaderna. Rorliga intékter
inklusive performance fees ékade med
149 mkr (+131 procent)

Inom Asset Management Skade intak-
terna efter uppdragskostnader med 18
mkr i jiamférelse med foregaende ar. In-
taktsékningen forklaras framst av Skade in-
takter inom Asset Management
Storbritannien, Benelux och Danmark.

Rérelsekostnaderna Skade framst pa
grund av hdgre rérliga personalkostnader.

Rorelseresuttatet uppgick till 21 1 mkr

(83) primart drivet av att Property Funds.

Forsta halvaret 2022

Totala intakter uppgick till 702 mkr (495)
och rérelseresultatet uppgick till

258 mkr (110) under férsta halvaret.

Det forbattrade rorelseresultatet ar i
huvudsak drivet av 6kade performance
fees inom Property funds samt 6kade ma-
nagement fees fran tillvaxt av férvaltat ka-
pital.

Mkr 3 man 6 man 12 man
2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Property Funds * 430 243 622 404 1077 859
Asset Management * 73 68 137 122 308 292
Totala intakter 471 297 702 495 1276 1 069
Uppdragskostnader och provisioner 37 42 72 72 153 153
Rorelsekostnader -220 171 -369 312 -724 667
Avgar resultat hinforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -2 -1 -3 -2 -5 -4
Rorelseresuttat 211 83 258 110 394 245
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 45 28 37 22 31 23
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 135,2 1123 122,7
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 4,0 38 47 -6,1 12,8 2,1
varav Property Funds - - 100,9 76,8 - 90,4
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 1,9 2,5 31 54 14,5 16,8
varav Property Asset Management - - 34,3 355 - 32,3
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 2,0 1,3 1,5 -1L5 1,7 -148
Antal anstillda, vid periodens slut 259 266 279
" Inkluderar interna intakter mellan affirsomraden. Interna intakter har eliminerats inom tjansteomradet fér nuvarande och motsvarande period 2021.
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
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Investment Management

Forvaltat kapital per tjansteomrade
och land

Totalt férvaltat kapital uppgick till 135,2
mdkr varav 100,9 mdkr inom Property

FORVALTAT KAPITAL PER TJANSTEOMRADE

Funds och 34,3 mdkr inom Asset Manage-
ment. Vid periodens slut var /5 procent in-
vesterat i Catellas fastighetsfonder.
Tyskland ar Property Funds stérsta mark-

nad med hdgst andel investerat kapital pri-
mart via Catella Residential Investment
Management samt Catella Real Estate.

FORVALTAT KAPITAL PER LAND

m Property Funds 75%

135,2 mdkr

m Property Asset

Management 25%

Foérandring av forvaltat kapital

Forvaltat kapital har under den senaste
tolvmanadersperioden &kat fran 12,3
mdkr till 135,2 mdkr. C)kningen om 229
mdkr drevs framst av infléde i bostadsfon-
derna Catella Wohnen Europa, Catella
Modernes Wohnen, Catella European

UTVECKLING AV FORVALTAT KAPITAL SENASTE TOLV MANADERNA, MDKR

.

Residential Ill, KVBW Immobilienspezial-
fonds samt bred tillvaxt inom flertalet yt-
terligare fastighetsfonder.

Forvaltat kapital dkade under kvartalet
med 9,7 mdkr till 135,2 mdkr. Infléde om
8,1 mdkr var framst drivet av forvérv i bo-
stadsfastigheter i bland annat London,

135,2 mdkr

N~ 4

m Tyskland 35%

= UK 8%

= Nederlanderna 13%

® Danmark 10%
Frankrike 5%
Spanien 5%
Finland 3%
Osterrike 3%
Ovrigt 7%

Durham, i Catellas fastighetsfonder inom
Property Funds samt |,4 mdkr vid forvarv
av Warsaw Property Partners.

Utflode om 4, | mdkr férklaras framst av
avslutade mandat inom Catella Asset Ma-
nagement Storbritannien och Catella Resi-
dential Investment Management.

UTVECKLING AV FORVALTAT KAPITAL UNDER KVARTALET, MDKR

mdkr mdkr
2.2 132 36 6.3 1352 s 8,1 41 10 N 1352

112,3
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Principal Investments

CATELLA

Catella gor egna fastighetsinvesteringar genom Principal Investments tillsammans med partners och externa
investerare. Catella investerar for narvarande i kontor, bostader och logistikfastigheter pa sex geografiska
marknader. Investeringar gérs genom dotterbolag och intresseforetag med en malsattning att investeringarna
skall generera IRR om 20 procent i genomsnitt samt skapa strategiska fordelar for Catellas 6vriga

verksamhetsomraden.

Andra kvartalet 2022

De totala intékterna uppgick till 242 mkr
(0) under det andra kvartalet varav 160
mkr avser resultat fran forsaljningen av lo-
gistikfastigheterna Infrahubs Fastighet 3 i
Orebro och Infrahubs Fastighet 5 |
Ljungby.

Fastigheten Infrahubs 3 i Orebro, om
23 000 kvadratmeter, resulterade in en
prelimindr IRR om 46 procent och Fastig-
heten Infrahubs 5 i Ljungby, om 26 000
kvardratmeter, resulterade in en IRR om

68 procent.

Ovriga intikter kommer framst ifran de-
velopmentbolagen Catella Logistic Europe
och Catella Project Management.

Utvecklingsbolagen och dess projektbo-
lag har Idpande rorelsekostnader som g
kapitaliseras.

Rérelseresultatet for segmentet uppgick
till 102 mkr dar forsaljningarna av In-
frahubs Fastighet 3 och 5 genererade en
vinst om 99 mkr.

Principal Investments har per sista juni

investerat totaft 1409 mkr i bostadspro-
jekt, logistikprojekt, kontorsprojekt och de-
taljhandelsprojekt dver Europa.

Forsta halvaret 2022

De totala intdkterna uppgick till 504 mkr
(2) och rorelseresultatet uppgick till

199 mkr (1) under férsta halvaret.

Det forbittrade rérelseresultatet under
2022 ar i stort hanforligt till férséljning av
Infrahubs fastigheter i Norrkdping, Orebro
och Ljungby.

3 man 6 man 12 man
Mkr 2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intdkter 242 0 504 2 520 18
Uppdragskostnader och provisioner 4 0 -33 0 -36 -3
Rorelsekostnader -78 0 -109 | -120 I
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 58 0 163 0 162 0
Rérelseresultat 102 0 199 | 202 4
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 492 0 40 70 39 23
Catellas investerat kapital 90 390 1409 688 1833 112
Antal anstillda, vid periodens slut 39 0 39 0 39 0
INVESTERAT KAPITAL PER LAND * INVESTERAT KAPITAL PER TILLGANGSSLAG * RORELSERESULTAT
mkr
150
9
‘ u Sverige 50% ‘ u Logistik 58%
‘ u Danmark 8% 100
.. o,
= Storbritannien 12% = Bostader 23%
1409 mkr 1409 mkr
9
= Tysidand 12% = Detaljhandel 12% 50
= Frankrike 4%
Spanien 4% = Kontor 7% 0 f—
Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2
2020 2021 2022

“ Diagrammen visar andel av Principal Investments totala investering
och vilken utgérs av savil kapitaltillskott som lamnade lan.
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Principal Investments

| tabellen nedan redovisas pagaende fastighetsutvecklingsprojekt och investeringsstatus per den 30 juni 2022. Ovriga fastighetsutvecklings-
projekt avser ataganden i form av markreserveringar och liknande fér att sikra uppstart av kommade projekt. Projektbolagets totala inve-
stering inkluderar investerat kapital fran Catella, partners samt extern finansiering. Catellas totala investering innefattar totalt kapital
investerat fran Principal Investments. Seestadt och Dissel-Terrassen bestar av flertalet projektfaser vilka kommer slutféras vid olika tid-
punkter. De forsta bostaderna i Seestadt utvecklingsprojekt berdknas att slutféras vid utgangen av 2022.

Merparten av investeringarna under andra kvartalet 2022 gjordes for att finansiera den fortsatta byggnationen av Infrahubs-projekt, varav
ytterligare tre projekt forvantas sdljas under aret. Projekt Kénigsallee refinansierades i mars och 105 mkr av Catellas ursprungliga investe-
ring aterbetalades under andra kvartalet.

Catellas  Projektbolagets ~ Catellas totala

Berdknat kapitalandel, totala investering, investering, mkr
Fastighetsutvecklingsprojekt Land Investeringstyp Projektstart slutférande % mkr A
Seestadt MG+ * Tyskland Bostiader Ql 2019 2030+ 45 670 50
Dissel-Terrassen * Tyskland Bostader Q42018 2030+ 45 143 26
Kénigsallee 106 * Tyskland Kontor Q22021 2025 23 839 93
Summa Catella Project Capital | 652 170
Roye Logistique ** Frankrike Logistik Q22019 Q22022 100 299 24
Mer Logistique ** Frankrike Logistik Ql1 2020 Q32022 100 289 29
Metz-Eurolog ** Frankrike Logistik Q32020 2023 100 8 7
Barcelona Logistics ™ Spanien Logistik Q42020 2023 100 60 60
Summa Catella Logistic Europe®* 657 120
Ljungby * Sverige Logistik Q22021 Q22022 40 181 180
Orebro ** Sverige Logistik Q22021 Q22022 50 183 180
Vaggeryd ** Sverige Logistik Q32021 Q32022 50 289 273
Jonkoping* Sverige Logistik Q22022 Q22023 40 48 22
Ovriga * Sverige Logistik 68 46
Summa Infrahubs 769 700
Kalktus ** Danmark Bostider Q22017 Q32022 93 1 280 248
Salisbury** Storbritannien Detaljhandel Q42021 Q42025 88 216 73
Mander Centre Storbritannien Detaljhandel QI 2022 Ej tillampligt 100 98 98
Summa 4672 1 409

* Projektet konsolideras som ett intresseforetag enligt Kapitalandelsmetoden

** Projektet konsolideras som ett dotterforetag med full konsolidering och ingar i balansrakningsposten Exploaterings- och projektfastigheter
** Projekt inom Catella Logistic Europe ér salda genom forward-funding verrenskommelser med investerare. Catellas investering aterbetalas och vinst realiseras i och med
projektets firdigstallande

*k Avser saval kapitaltillskott som lamnade lan



Deldrsrapport april — juni 2022

Corporate Finance

CATELLA

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till fastighetsagare samt radgivningstjanster inom alla

typer av fastighetsrelaterade transaktioner for olika kategorier av fastighetsagare och investerare.

Verksamheten bedrivs pa nio marknader och erbjuder lokal kunskap om fastighetsmarknaderna i kombination

med europeisk rackvidd.

Andra kvartalet 2022
Fastighetstransaktioner dar Catella agerade
radgivare under kvartalet uppgick till 15,4
mdkr (16,9). Av den totala transaktionsvo-
lymen under kvartalet stod Frankrike for
5,8 mdkr (3,3), Sverige for 5,0 mdkr (10,5)
och Finland for 4,1 mdkr (0,6).

De totala intakterna uppgick till 149 mkr
(188) och totala intdkter, justerat for upp-
dragskostnader, minskade med 40 mkr.

Intdkter efter uppdragskostnader och ré-
relseresultatet var lagre i jamforelse med
féregaende ar, vilket primart ar hanforligt
till lagre transaktionsvolymer.
Rérelseresuttatet uppgick till 26 mkr
(43) vilket &r en foérsamring med 17 mkr
(-40 procent).
Under kvartalets senare del finns tenden-
ser till en mer avvaktande och turbulent
marknad dar transaktionerna fordrojs

eller senareldggs.

Forsta halvaret 2022

De totala intdkterna uppgick till 247 mkr

(276) och rérelseresultatet uppgick till

4 mkr (17) under férsta halvaret.
Rérelseresultat, justerat med kostnaden

f&r avweckling av verksamheten i Tyskland

uppgick till 25 mkr (25).

Mkr 3 man 6 man 12 man
2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intakter 149 188 247 276 649 678
Uppdragskostnader och provisioner =S -14 =25 27 =54 57
Rérelsekostnader 108 131 218 232 536 551
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 26 43 4 17 58 71
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 18 23 2 6 9 10
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 15,4 16,9 20,7 233 54,7 573
varav Norden 9,1 12,3 12,2 16,7 30,7 35,1
varav Kontinentaleuropa 6,2 4,6 85 6,6 24,0 22,1
Antal anstillda, vid periodens slut 161 209 196
Mkr 3 man 6 man 12 man
2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intakter 149 188 247 276 649 678
Uppdragskostnader och provisioner =15 -14 25 27 =54 -57
Rorelsekostnader -108 131 218 232 -536 551
Avgar resultat hinforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 Slll4 |14
Rérelseresultat 26 43 4 17 58 71
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 18 23 2 6 9 10
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 15,4 16,9 20,7 233 54,7 573
varav Norden 91 12,3 12,2 16,7 30,7 35,1
varav Kontinentaleuropa 6,2 4,6 8,5 6,6 24,0 22,1
.Antal anstillda, vid periodens slut 161 209 196
“ Inkluderar interna intdkter mellan affirsomraden. Interna intkter har eliminerats inom tjinsteomradet fér nuvarande och motsvarande period 2021.
TRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
30 70 300 700 50 90
25 60 250 40 70
50 200 650 30
20 2 50
s 0 s 10 30
0 0 100 600 0 -—- 10
20 50 -10
5 10 20 -10
0 550
0 0 Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q@ -30 -30
Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI @ 2020 2021 2022 Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2
2020 2021 2022 s R ullande 12 2020 2021 2022

s R Ullande 12

10

s R Ullande 12



Deldrsrapport april — juni 2022

CATELLA



Deldrsrapport april — juni 2022

Ovrig finansiell information

Koncernens resultat och finansiella
stdllning andra kvartalet 2022
Koncernens totala intdkter uppgick till 86|
mkr (483 mkr) och kommenteras i avsnit-
tet koncernens utveckling. Rérelseresufta-
tet 6kade till 386 mkr (-3 1 mkr) dar
férbattringen huvudsakligen ar hanférlig till
Okade prestationsbaserade avgifter fran
férvaltade fonder och till férsaljning av fas-
tigheterna Infrahubs Orebro och Ljungby
vilka genererade ett resultat efter forslj-
ningskostnader om 158 mkr. Vidare belas-
tades féregaende ars resultat med
avvecklingskostnader och nedskrivning av
goodwill hanforliga till dotterfGretaget IPM
om totalt 142 mkr. Periodens skattekost-
nad uppgick till 79 mkr (25), vilket motsva-
rar en effektiv skatt om 21 procent (40).
Den lagre effektiva skatten i jamférelse
med foéregaende ar beror framst pa lag el-
ler ingen skatt pa resultat fran avyttrade
fastighetsprojekt och pa lagre kostnader
for avwecklade verksamheter ddr ingen
uppskjuten skattefordran redovisas hanfor-
liga till underskottsavdragen.

Koncernens balansomslutning minskade
med 60 mkr under andra kvartalet och
uppgick per 30 juni 2022 till 5 619 mkr.
Forsaljningen av Infrahubs Norrképing
minskade vdsentligen koncernens balans-
omslutning samtidigt som vinstavrakning av
Infrahubs Orebro och Ljungby och fort-
satta investeringar i pagaende projekt
Okade koncernens balansomslutning.

Koncernens egna kapital dkade under
andra kvartalet med 182 mkr och uppgick
per 30 juni 2022 till 2 182 mkr. Férutom
periodens resultat om 305 mkr paverka-
des eget kapital av positiva omrakningsdif-
ferenser om 50 mkr. Vidare paverkades
eget kapital av transaktioner med innehav
utan bestimmande inflytande om totalt -
82 mkr varav merparten utgdrs av utdel-
ning till innehav utan bestimmande infly-
tande. Utdelning till moderféretagets
aktiedgare uppgick till 88 mkr under peri-
oden. Koncernens soliditet uppgick per 30
juni 2022 till 39 procent (33 procent per
31 december 2021).

Koncernens kassafléde

Andra kvartalet 2022

Koncernens kassafléde fran den 16pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-
kapital uppgick till 191 mkr (63). Okningen

W

i jamforelse med féregaende ar beror
framst pa okat rorelsresultat inom Invest-
ment Management. Betalda skatter uppgick
till 25 mkr (14) under perioden.

Koncernens kassafléde fran den 16pande
verksamheten uppgick till 227 mkr (-16)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till 36 mkr (-79).

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till 62 mkr (-375) och inklu-
derar inbetalningar om 49| mkr hanforliga
till forséljningen av Infrahubs Norrképing
samt utdelningar fran intresseféretag om
25 mkr. Vidare gjordes tillaggsinvesteringar
i pagaende fastighetsutvecklingsprojekt, via
savél dotterforetag som intresseforetag,
om 368 mkr och 25 mkr investerades i
Catella Fastighetsfond Systematisk C. Dar-
utéver paverkades koncernens kassafldde
av férvadrvet av polska WPP med -37 mkr
och av férvary av andelar i Catella Resi-
dential Partners SAS fran innehav utan be-
stdmmande inflytande med - 12 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -40 mkr (-9) varav utdel-
ning till modeforetagets aktiedgare uppgick
till 88 mkr och utdelning till innehav utan
bestammande inflytande uppgick till 70
mkr. Vidare erhélls ytterligare finansiering
fran képare till de franska logistikprojekten
Roye och MER om totalt 120 mkr.

Periodens kassafléde uppgick till 249
mkr (-399) och likvida medel vid periodens
slut uppgick till | 380 mkr (1 790), varav
likvida medel hanforliga till koncernens
svenska holdingbolag uppgick till 192 mkr
(551,

Forsta halvdret 2022

Koncernens kassaflode fran den I16pande
verksamheten uppgick till -6 mkr (-118)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till -167 mkr (-108). Betalda
skatter uppgick till 59 mkr (46).

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -249 mkr (-469) och in-
kluderar inbetalningar fran férsiljningen av
Infrahubs Norrk&ping om 49 mkr, forsalj-
ning av resterande 30 procent av aktiernai
Catella Fondférvattning AB om 60 mkr och
aterbetalning av 1an fran fastighetsutveckl-
ingsprojektet Kéningsalle om 105 mkr. Vi-
dare gjordes tillaggsinvesteringar i
pagaende fastighetsutvecklingsprojekt om
totalt 727 mkr och en investering om 102

CATELLA

mkr i brittiska Mander Centre i syfte att
stodja APAM i ett nytt investeringsmandat.
Diérutéver paverkades koncernenskassa-
fléde av férvérvet av WPP och tillaggsfor-
varv av andelar i dotterféretag om totalt -
73 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 169 mkr (520) varav ut-
delning till modeforetagets aktiedgare
uppgick till 88 mkr och utdelning till inne-
hav utan bestdmmande inflytande uppgick
till 76 mkr. Upptagna lan till projekt Kaktus
uppgick till 125 mkr. Forward funding upp-
gick till 238 mkr och avser finansiering fran
kopare till de franska logistikprojekten
Roye och MER.

Periodens kassafléde uppgick till -86
mkr (-67).

Moderbolaget

Andra kvartalet 2022

Moderbolaget redovisade intakter om

9,2 mkr (3,1) och rérelseresultatet uppgick
till -12,0 mkr (-13,6). Fran 2022 har Catella
AB Gvertagit vissa servicefunktioner fran
annat koncernforetag vilka vidarefakture-
ras koncernforetagen. Det férbattrade ré-
relseresultatet beror framst pa ékad
fakturering av management fees. Antalet
anstéllda vid periodens slut uppgick till 20
(13).

Moderbolagets finansnetto uppgick till
35,9 mkr (-16,4) och inkluderar utdelning
om 50,0 mkr fran dotterbolaget Catella
Holding. | finansnettot ingar vidare rante-
och laneupplaggningskostnader f&r obligat-
ionslan om 16,2 mkr (15,6).

Resultat fére skatt, tillika periodens re-
sultat, uppgick till 23,9 mkr (-29,9).

Likvida medel som bolaget har pa sitt
transaktionskonto i koncernens cashpool i
ett svenskt kreditinstitut redovisas som
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag,
Per balansdagen uppgick denna post till
1312 mkr (566,2). Moderbolaget lamnade
i juni ett ovillkorat aktiedgartillskott om 300
mkr till heldgda dotterbolaget Catella Hol-
ding. Tillskottet var féranlett av ett beslut
att samla all koncernens utlaning och lik-
nande finansiella tjanster i Catella Holding.

Forsta halvdret 2022

Totala intakter uppgick till 20,0 mkr (6,1)
och rérelseresultatet uppgick till -25,3 mkr
(-28,8) under perioden.
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Finansiella poster summerade till 21,3
mkr (-25,6) varav utdelning fran dotterbo-
lag uppgick till 50 mkr () och rénte- och
laneupplaggningskostnader f6r obligations-
lan uppgick till 31,5 mkr (33,6). Férega-
ende ars finansnetto inkluderade dven
resultat fran derivat om 8,1 mkr.

Resultat fore skatt tillika periodens resul-
tat uppgick till -4,0 mkr (-54,4).

Medarbetare

Antalet anstillda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 480 per-
soner (552).

Risker och osdkerhetsfaktorer
Det radande makroekonomiska laget med
stigande inflation och hojt ranteldge kan ge
paverkan pa framtida avkastning och trans-
aktionsnvaer och darmed f&rvaltat kapital
och resultat i Catella Investment Manage-
ment och Catella Corporate Finance . Led-
ningen har dven identifierat en dkad risk
for stigande materialkostnader och utbuds-
brist vilket skulle kunna paverka projekten
inom Principal Investment.

For véasentliga uppskattningar och be-
démningar i évrigt, se not 4 i Arsredovis-
ningen f&r 2021.

Sasongsvariationer
Inom verksamhetsgrenen Corporate

Finance dr sdsongsvariationerna betydande.
Historiskt har transaktionsvolymerna och
darmed intdkterna varit hdgst under fjarde
kvartalet.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréattats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rattade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler f&r koncerner,
utgiven av Radet f6r finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprattade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning f&r juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De f&r koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2021.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstiende

Catella innehar andelar i intresseféretaget
Catella Project Capital GmbH vars &vriga
deldgare utgdrs av Claesson & Anderzén-
koncernen och ledningen i Catella Project

CATELLA

Management GmbH.

Catellas tyska dotterforetag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom Catella Project
Capital GmbH. Vidare driver Catellas dot-
terféretag Infrahubs AB fastighetsutveckl-
ingsprojekt inom flera intresseféretag.
Ingen del av de arvoden f6r utférda tjdns-
ter som Catella Project Management
GmbH och Infrahubs AB fakturerar intres-
seféretagen elimineras i Catellas koncern-
resultatrakning da intresseforetagen faller
utanfor Catellas intressegemenskap.

For mer information se Principal Invest-
ments i denna rapport samt not 20 och 38
i /&rsredovisning 2021.

Prognos
Catella [dmnar inga prognoser.

Denna information ar sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggtra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om vérdepappersmarknaden. In-
formationen lamnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons forsorg, for
offentliggdrande den 19 augusti 2022 k.
07.00 CET.

Denna rapport har inte varit féremal fér
granskning av bolagets revisorer.

Undertecknade férsakrar att denna delarsrapport ger en rittvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foéretag som ingar i koncernen star infér.

Johan Claesson
Styrelseordfdrande

Johan Damne
Styrelseledamot

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef

Stockholm den 19 augusti 2022
Catella AB (publ)

Tobias Alsborger
Styrelseledamot

Anneli Jansson
Styrelseledamot

Jan Roxendal
Styrelseledamot

Joachim Gahm
Styrelseledamot
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Koncernens resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021
Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsittning 641 461 974 770 1734
Ovriga rorelseintikter 220 22 468 28 73
Totala intakter 861 483 1 442 798 1 807
Uppdragskostnader och provisioner -54 -48 -117 92 -206
Ovriga externa kostnader 142 -130 -240 221 -374
Personalkostnader -258 -283 -445 -480 -994
Avskrivningar -18 -62 -37 -81 -121
Ovriga rérelsekostnader 2 9 2 17 18
Rérelseresultat 386 31 601 -59 130
Ranteintakter 9 3 18 7 19
Réntekostnader -19 -18 -37 -33 71
Ovriga finansiella poster 8 -15 2 11 132
Finansiella poster - netto -2 -30 21 85 80
Resultat fore skatt 384 -61 580 26 210
Skatt -79 -25 -92 -33 -8l
Periodens resultat 305 -86 489 -6 128
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 247 -46 326 45 174
Innehav utan bestimmande inflytande 58 -40 163 51 -46
305 -86 489 -6 128
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare, kr
- fore utspadning 2,80 -0,52 3,69 0,50 1,97
- efter utspadning 2,73 -0,52 3,59 0,50 1,92
Antal aktier vid periodens slut 88348572 88348572 88348572 88348572 88348 572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 90 640 239 88 348 572 90895770 88348572 90617 837
Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
Koncernens rapport éver totalresultat
2022 2021 2022 2021 2021
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Periodens resultat 305 -86 489 -6 128
Ovrigt totalresuttat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Virdeforandring formansbestdmda pensionsplaner 0 0 -0 | |
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgangar via 6vrigt totalresultat -3 5 0 il 10
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen:
Sidkring av nettoinvestering 0 0 0 -2 -2
Omriakningsdifferenser 50 -20 6l 10 17
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 48 -15 6l 19 25
Summa totaltresultat fér perioden 353 -102 550 13 153
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 290 -6l 381 64 198
Innehav utan bestimmande inflytande 63 -40 168 51 -45
353 -102 550 13 153
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Koncernens rapport 6ver finansiell stéllning i sammandrag

2022 2021 2021
Mkr Not 30-jun 30-jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella tillgangar g 405 404
Kontraktstillgangar leasingavtal 117 126 127
Materiella anliggningstillgangar 28 23 25
Innehav i intresseforetag 142 159 187
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 96 0 201
Andra langfristiga vardepappersinnehav 2,3,4 302 218 176
Uppskjutna skattefordringar 6 23 23
Ovriga langfristiga fordringar 36 15 [
1171 968 1158
Omsdttningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 2036 1097 2105
Kontraktstillgangar 136 0 0
Fordringar hos intresseforetag 253 285 141
Kundfordringar och &vriga fordringar 606 386 537
Kortfristiga placeringar 2,3,4 37 20 59
Likvida medel * | 380 1790 | 442
4448 3577 4283
Summa tillgangar 5619 4545 5442
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 177 177
Owrigt tillskjutet kapital 295 295 295
Reserver 67 7 12
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1 415 1 075 1 205
Eget kapital som kan hianforas till moderforetagets aktiedgare | 954 | 554 | 688
Innehav utan bestimmande inflytande 228 112 132
Summa eget kapital 2182 | 666 | 821
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 1217 695 1 300
Obligationslan | 242 1 240 | 241
Kontraktsskulder leasingavtal 89 90 100
Ovriga langfristiga skulder 42 60 103
Uppskjutna skatteskulder 19 24 19
Ovriga avsittningar 79 66 75
2688 2176 2838
Kortfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut | 0 2
Kontraktsskulder leasingavtal 37 39 34
Kontraktsskulder 14 0 0
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 634 621 705
Skatteskulder 64 43 42
749 704 783
Summa skulder 3437 2879 3621
Summa eget kapital och skulder 5619 4545 5441
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 57 53 54
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2022 2021 2022 2021 2021
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Kassaflode fran den [6pande verksamheten
Resultat fore skatt 384 -61 580 26 210
Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avvecklingskostnader -22 54 2 40 13
Ovriga finansiella poster -8 16 2 -108 -132
Avskrivningar 18 62 37 8l 121
Nedskrivningar /aterliggning nedskrivningar kortfristiga fordringar 0 -1 -1 2 |
Forindringar avsittningar 4 3 3 -3 -1
Bokférda ranteintikter fran laneportfoljer 4 -3 -6 -6 -17
Forvirvskostnader | 0 | -
Resultat fran andelar i intresseforetag -46 -16 -46 -18 -42
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 6 25 4 22 55
Ovriga omklassificeringar och ej kassaflédespaverkande poster -120 0 -353 - -
Betalda skatter -25 -14 -59 -46 -110
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore fordandringar i rérelsekapital 191 63 161 -10 98
Kassafléde fran férdndringar i rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -94 -45 -129 54 -51
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder 130 -34 -38 -162 -77
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 227 -16 -6 -118 31
Kassaflsde fran investeringsverksamheten
Forvirv av materiella anldggningstillgangar -3 -2 -7 -4 -10
Forvérv av immateriella anlédggningstillgangar -3 -1 -3 -1 -4
Forvirv av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -59 -54 -73 -54 -47
Forsiljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel 0 7 - 109 109
Forvirv av och tilliggsinvesteringar i intresseforetag -87 -260 -163 -260 310
Avyttring av intresseforetag 0 24 60 24 24
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseforetag 25 5 131 5 5
Investeringar i exploaterings- och projektfastigheter -281 -258 -565 -457 -1 466
Auvyttringar av exploaterings- och projektfastigheter 491 0 491 -
Forvirv av finansiella tillgangar -25 -87 -126 93 -104
Forsiljning av finansiella tillgangar 0 246 0 254 269
Kassafloden fran laneportfoljer 4 4 6 6 15
Kassaflode fran investeringsverksamheten 62 -375 -249 -469 -1519
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Likvid fran utstéllda teckningsoptioner 0 6 6 6
Upptagna lan 12 118 125 | 428 2069
Forward funding fran investerare av projekt inom Principal Investments 120 238 -
Amortering av lan -2 -30 -7 -791 -798
Amortering av leasingskuld -1 -14 -23 -35 -59
Utdelning -88 -80 -88 -80 -80
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -70 -8 -76 -8 -26
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -40 -9 169 520 1113
Periodens kassaflode 249 -399 -86 -67 -436
Likvida medel vid periodens borjan 1117 2211 | 442 1 856 1 856
Valutakursdifferens i likvida medel 14 -22 24 | 21
Likvida medel vid periodens slut 1 380 1790 1 380 1790 I 442
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2022 177 295 18 -7 I 205 | 688 132 1 821
Periodens totalresultat fér januari - juni 2022:
Periodens resultat 326 326 163 489
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 0 55 0 55 6 6l
Periodens totalresultat 0 55 326 381 168 550
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -28 -28 -72 -100
Utdelning -88 -88 -88
Utgéende balans per 30 juni 2022 177 295 18 48 | 415 1 954 228 2182

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande &r hanférligt till minoritetsdgande i dotterféretag inom alla koncernens verksahetsgrenar.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 Gverlats 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och resterande 250 000 teckningsoptioner har sedan dess funnits i eget férvar. Losenpris uppgar till 35,20 kr/aktie.

Eget kapital hinforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omréknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vdrde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingéende balans per | januari 2021 177 289 95 -20 1072 1612 185 1797
Periodens totalresultat fér januari - juni 2021:
Periodens resultat 45 45 -51 -6
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -75 7 87 19 0 19
Periodens totalresultat -75 7 132 64 -51 13
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -49 -49 -22 71
Utstillda teckningsoptioner 6 6 6
Utdelning -80 -80 -80
Utgéende balans per 30 juni 2021 177 295 20 -13 1 075 | 554 112 | 666

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsigande i dotterféretaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 Gverlats 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och resterande 250 000 teckningsoptioner fanns per den 30 juni 2021 i eget forvar. Lésenpris uppgar till 35,20

kr/aktie.
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Investment Principal

Management Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun
Nettoomsittning 469 278 27 0 147 187 9 10 -1 -13 641 461
Ovriga rorelseintikter 2 19 215 0 2 2 2 = -1 220 22
Totala intakter 471 297 242 0 149 188 10 12 -1 -14 861 483
Uppdragskostnader och provisioner -37 -42 -4 0 -15 -14 -0 -0 2 8 -54 -48
Ovriga externa kostnader -49 -41 -65 -1 =27 -26 -10 -66 8 3 -142 -130
Personalkostnader -161 -121 -1 0 -77 -99 -1 -65 | 2 -258 -283
Avskrivningar -10 -9 -2 0 -5 -6 -2 -48 0 0 -18 -62
Ovriga rorelsekostnader -1 -1 =l 0 0 -0 -l 9 | | -2 9
Avgar res_L.JIcat hanforhgt till Innehav 2 0 58 0 0 0 3 41 58 40 0 0
utan bestimmande inflytande *
Rérelseresultat 211 83 102 -0 26 43 -1 -7 58 -40 386 31
Ranteintakter 9 3
Rantekostnader -19 -18
Ovriga finansiella poster 8 -15
Finansiella poster - netto -2 -30
Resultat fére skatt 384 -61
Skatt -79 -25
Periodens resultat 305 -86
Resultat hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 247 -46

Investment Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen

2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021
Mkr janjun_ jan-jun jan-dec janjun__jan-jun_jan-dec janjun_ jan-jun jan-dec jan-jun__jan-un jan-dec janjun_ jan-jun jan-dec janjun_ jan-jun jan-dec
Nettoomsittning 694 475 1 042 51 0 2 243 273 670 18 42 54 -32 -20 -35 974 770 1734
Ovriga rorelseintikter 8 20 27 453 2 16 4 4 8 5 3 25 - - -3 468 28 73
Totala intakter 702 495 1 069 504 2 18 247 276 678 23 45 79 33 21 -37 | 442 798 1 807
Uppdragskostnader och provisioner -72 -72 -153 -33 0 -3 -25 -27 -57 -0 -1 -2 13 9 9 =117 -92 -206
Ovriga externa kostnader 91 -78 -174 -8l -1 -7 -63 -52 -114 21 -97 -99 16 7 19 -240 -221 -374
Personalkostnader -258 214 -452 22 0 -4 -144 -165 -405 -24 -104 -140 2 3 7 -445 -480 -994
Avskrivningar -18 -17 -35 5 0 -1 -10 -1 -23 < -53 -63 0 0 0 -37 -8l -121
Ovriga rorelsekostnader -2 -2 -6 -2 0 -0 -0 -4 -9 | 22 31 | | 3 -2 17 18
Avgar res.L'JItat hanfo‘rllgt ill Inllehav 3 5 4 163 0 0 0 0 0 3 53 50 163 5 46 0 0 0
utan bestimmande inflytande *
Rorelseresultat 258 110 245 199 | 4 4 17 71 -23 -136 -144 163 51 -46 601 -59 130
Rinteintakter 18 7 19
Rantekostnader -37 -33 71
Ovriga finansiella poster -2 I 132
Finansiella poster - netto 221 85 80
Resultat fére skatt 580 26 210
Skatt -92 -33 -8l
Periodens resultat 489 -6 128
Resultat hanfrligt till moderféretagets
aktiedgare 326 45 174

* Resultat hanférligt till Innehav utan bestimmande inflytande f6r respektive verksamhetsgren avgar for att tydliggéra rorelseresultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare f6r respekrtive verksamhets-
gren och vilket &verensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning och styrelse. Denna justering aterlaggs dock i kolumnen Koncerneliminering fér att koncernens rérelseresultat ska
motsvara formell resultatrakning, uppréttad enligt koncernens redovisningsprinciper.

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Investment Management, Principal Investments och Corporate Finance, Gverensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning och
styrelse och utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och verksamheter under aweckling redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kate-
gori redovisas aven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumérke. Koncerneliminering avser eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna. Transaktioner
mellan verksamhetsgrenarna dr begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga villkor.
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Not 2. Sammandrag av Catellas laneportfdl]

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-

ponering mot bostdder. Utvecklingen i 13-
neportfoljerna foljs noga, och omvar-

deringar gdrs kontinuerligt.

Prognostiserade Andel av  Prognostiserade Andel av
Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-
Laneportfolj Land kassaflode kassafléden kassafléden kassafloden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 53,4 58,9% 47,2 55,9% 3,6% 3,50
Lusitano 5 Portugal 372 41,1% 372 44 1% 0,0% 0,25
Totalt kassaflode * 90,6 100,0% 845 100,0% 2,1% 28
Bokfért varde i koncernens balansrakning ** 84,5

* Diskonteringsrdntan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" 4r den vigda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.
**| Catellas laneportfolj ingar dven portfoljerna Pastor 3, 4 och 5 samt Lusitano 4 vars bokforda varden har tillskrivits ett virde om O kr.

Pastor 2

For delportfélien Pastor 2 understiger de
underliggande lanen tio procent av det
emitterade beloppet och Catella gbr be-
démningen att emittenten kommer att ut-
nyttja sin option till aterkdp (Clean-up call).
Administrationen av portf&lien ar oftast e;
|6nsam ndr den understiger tio procent av
det emitterade beloppet och konstrukt-
ionen majliggdr att emittenten kan undvika
dessa extra kostnader. Catella anser att
kreditrisken i portf&lien ar 1ag men att tid-
punkten for nar emittenten ska utnyttja sin
option &r svar att prognostisera givet ett
flertal okdnda faktorer hos emittenten. Ca-
tella har gjort antagandet att aterkdp sker
under fjarde kvartalet 2025. Portf&ljen var-

Utfall av kassafléden for laneportféljen

deras till det fulla aterbetalningsbara belop-
pet om 5,0 miljoner euro diskonterat till
nuvdrde med tillimpning av en diskonte-
ringsranta for liknande tillgangar. Det mot-
svarar ett varde om 4,4 miljoner euro.

Lusitano 5

Time call berdr delportfoljen Lusitano 5
och ar en option som emittenten innehar
och vilken mgjliggdr aterkdp av delportfsl-
jen vid en specifik tidpunkt och vid varje
tidpunkt dérefter. Optionen har varit till-
ganglig sedan 2015. Catella har antagit att
emittenten kommer att nyttja sin time call
under tredje kvartalet 2022. Antagandet ar
konservativt da det innebdr att inga ytterli-
gare kassafldéden, utéver positionens aktu-

ella kapitalbelopp om 3, | miljoner euro
plus nastkommande kvartals kassafléde, er-
halls vid nyttjandet av time call. Portféljen
vdrderas darmed till totalt 3,5 miljoner
euro. Denna beddmning avviker fran ars-
bokslutet 202 | da det antogs att emitten-
ten inte skulle utnyttja sin time call utan att
positionen skulle I6pa fram till Clean-up call
under 2027 och vilket féranledde en ned-
skrivning av portfélien med 17,3 mkr (1,6
miljioner euro) under forsta kvartalet 2022.

Ytterligare information om laneportfol-
jerna redovisas i Catellas arsredovisning
2021.

Mkr Spanien Portugal ~ Ovriga
Laneportfolj Pastor2  Lusitano 5 Utfall
Utfall

Helar  2009-2020 272 0,8 267,0 295,1
Helar 2021 0,0 15,0 0,0 15,0
Ql 2022 0,0 2,7 0,0 2,7
Q2 2022 0,0 3,7 0,0 37
Summa 27,2 22,2 2670 3165
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Not 3. Korta och langa placeringar

CATELLA

2022 2021 2021
Mkr 30-jun 30-jun 31-dec
Visa preferensaktier serie C 64 63 6l
Laneportfoljer 84 98 100
Verksamhetsrelaterade investeringar 192 78 72
Andra vardepapper 0 0 0
Summa * 340 239 234

* varav kortfristiga placeringar om 37 mkr och langfristiga placeringar om 302 mkr.

Not 4. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den dn noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestams det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Finansiella tillgangar virderade till verkligt virde via 64 64
Gvrigt totalresultat

Flnan5|el!.a tl!lgangar vérderade till verkligt virde via I8 2 256 276
resultatrakningen

Summa tillgangar 18 65 256 340
SKULDER

Summa skulder 0 0 0 0

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

Forandringsanalys av finansiella tillgdngar enligt nivd 3 under andra kvartalet 2022

2022
Per | januari 171
Anskaffningar 101
Avyttringar 0
Vinster och forluster redovisade i resultatrikningen =20
Valutakursdifferenser 5
Per 30 juni 256

20

berdkning av diskonterade kassafléden fér
att faststdlla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i /Z\rsredovisning 2021.

For koncernens tillgangar och skulder
vdrderade till verkligt varde per 30 juni
2022, se tabellen nedan.
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CATELLA

Not 5. Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sakerheter

2022 2021 2021
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Likvida medel 57 53 54
Ovriga stillda sikerheter 0 | 0

57 54 54

| likvida medel ingar kassamedel enligt mini-  tidpunkt ska hallas tillgangliga av regulato- andamal.
mibehallningskrav och vilka vid varje given riska skal liksom sparrade medel f6r andra
Eventualforpliktelser

2022 2021 2021
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Ovriga eventualforpliktelser 1 074 783 88l

1074 783 88|

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantiférbindelser till kreditinstitut som
sakerhet f6r beviljade krediter till dotterfo-
retaget Kaktus | HoldCo ApS. Darutéver
har Catella Holding AB ingatt borgensata-

ganden som sdkerhet fér garantidtaganden
for salda fastigheter samt borgensatagan-
den gentemot aktuell hyresgast avseende
projektbolagets fullgdrande enligt relevant
hyresavtal. Ovriga eventualférpliktelser av-

ser dven garantiforpliktelser som rorelse-
drivande dotterforetag lamnat for hyres-
kontrakt med hyresvardar.

o
Ataganden
2022 2021 2021
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Investeringsataganden 9 9 9
Ovriga attaganden 0 0 0
9 9 9

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i Pamica 2 AB.

2|
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CATELLA

Not 6. Information om férvarvet av Warsaw Property Partners

Catella genomforde i juni forvérvet av 65
procent av aktierna i Warsaw Property
Partners (WPP) for en k&peskilling om 40
mkr. Polen dr en viktig strategisk marknad
for Catella som genom férvirvet starker
sin paneuropeiska plattform inom affars-
omradet Investment Management.

WPP &r en oberoende fastighets investe-
rings- och asset management radgivare och
utvecklare med verksamhet pa den polska
marknaden. WPP har ett férvaltat kapital
pa knappt 2 miljarder kronor och 18 an-
stdllda. Bolagets verstallande ledning,
Christian Fojtl, Jacek Wachowicz och Bar-
tosz Bzoma, kommer att fortsitta som ak-
tiedgare och vara verksamma i foretaget
under minst fem ar.

Den férvarvade verksamheten, som in-
gar i verksamhetsgrenen Investment Mana-
gement, konsolideras i koncernen som ett
dotterbolag fran den 29 juni 2022. Per

detta datum uppgick det verkliga vardet pa
forvarvade nettotillgangar i WPP till 5 mkr.
Om full konsolidering av WPP hade skett
per | januari 2022, skulle koncernens in-
takter ha uppgatt till 1450 mkr emedan pe-
riodens resultat efter skatt och periodens
totalresuttat skulle ha uppgatt till 490 mkr
respektive 551 mkr. Dessa belopp har be-
raknats med tillampning av koncernens re-
dovisningsprinciper och med korrigering av
WPP:s resultat. Resuftatet inkluderar till-
kommande avskrivningar som skulle ha
gjorts om verkligt vardejusteringar av im-
materiella tillgangar hade gjorts per | janu-
ari 2022, tillsammans med atféljande
skattekonsekvenser.

K&peskillingen om 40 mkr ar finansierad
med egna medel genom kontant betalning
under andra kvartalet 2022. Déarutéver har
Catella haft forvarvsrelaterade utgifter om
[,4 mkr som belastat rorelseresultatet

Férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 2
Ovriga fordringar 2
Likvida medel 4
Ovriga skulder 3
Verkligt varde nettotillgangar 5
Innehav utan bestammande inflytande -l
Goodwill 36
Total kopeskilling 40
Oreglerad kopeskilling

Kontant reglerad kopeskilling 40
Likvida medel i férvirvat dotterforetag -4
Forvdrvskostnader |
Férandring av koncernens likvida medel vid férvary 37

22

2022.

Den goodwill om 36 mkr som uppstar
genom forvéarvet hanfor sig till operativ ex-
pansion pa den polska marknaden med be-
tydande synergier fér koncernen som
kapital- och investeringsradgivare fér be-
fintliga och framtida fastighetsfondinveste-
ringar samt utvecklingsmdjligheter fér
Principal Investments. Ingen del av redovi-
sad goodwill férvantas vara avdragsgill vid
inkomstbeskattning. Verkligt varde pa fér-
vdrvade identifierbara immateriella till-
gangar om 2 mkr ar hanférliga till befintlig
kundkontaktsportfdl).

Varderingen dr prelimindr i avvaktan pa
slutlig vardering av dessa tillgangar vilket
beddms ske inom |2 manader fran for-
varvsdatumet.
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Moderbolagets resultatrakning

2022 2021 2021
Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsittning 17,7 5,6 18,7
Ovriga rorelseintikter 2,3 0,5 2,0
Totala intdkter 20,0 6,1 20,7
Ovriga externa kostnader 21,0 -16,1 24,7
Personalkostnader * 24,1 -18,3 -435
Auvskrivningar -0,2 -0,4 -0,7
Ovriga rorelsekostnader -0,1 0,1 -1,0
Rérelseresultat -25.3 -288 492
Rénteintdkter och liknande resultatposter 2,8 8,1 8,7
Réntekostnader och liknande resultatposter 31,5 -33,7 -65,0
Finansiella poster 21,3 -25,6 -56,4
Resultat fore skatt -4.0 -544 -105,6
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat -4,0 -54.4 -105,6
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

2022 2021 2021
Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Periodens resultat -4,0 -54,4 -105,6
Ovrigt totalresultat - -
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat fér perioden -4,0 -544 -105,6

2022 2021 2021
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Immateriella tillgangar 0,6 2,5 0,7
Materiella anliggningstillgangar 0,1 0,0 0,1
Andelar i koncernforetag | 358,2 1 058,2 1 058,2
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 132,5 566,8 5315
Ovriga kortfristiga fordringar 9,6 12,0 8,9
Likvida medel 0,1 0,2 0,1
Summa tillgangar [ 501,1 | 639,8 | 599,5
Eget kapital 242,7 386,3 3350
Avsittningar 0,0 1,0 0,0
Obligationslan | 242,4 | 240,0 1241,0
Kortfristiga skulder till koncernforetag 0,0 0,2 0,5
Ovriga kortfristiga skulder 16,0 12,2 23,0
Summa eget kapital och skulder I'501,1 | 639,8 1 '599,5

CATELLA

Catella AB har lamnat garanti till kreditinstitut om 338 mkr som sékerhet fér beviljade krediter till dotterforetaget Kaktus | HoldCo ApS.

For jamforelseperioden 30 juni 2021 uppgick moderbolagets samlade eventualfdrpliktelser till 782 mkr.
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Anvandande av nyckeltal ej definierade 1 IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS som endast definierar ett fatal
nyckeltal. Catella tillimpar ESMAs (Euro-
pean Securities and Markets Authority —
Den Europeiska vdrdepappers- och mark-
nadsmyndigheten) riktlinjer f&r alternativa
nyckeltal (Alternative Performance Measu-
res). | korthet &r ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt éver historisk eller framtida

resultatutveckling, finansiell stallning eller
kassafléde som inte ar definierat eller spe-
cificerat i IFRS. For att stodja féretagsled-
ningens och andra intressenters analys av
koncernens utveckling redovisar Catella
vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS.
Féretagsledningen anser att dessa uppgif-
ter underldttar en analys av koncernens ut-
veckling. Dessa tilldggsuppgifter ar

CATELLA

komplementerande information till IFRS
och ersdtter ej nyckeltal definierade i IFRS.
Catellas definitioner av matt ej definierade
i IFRS kan skilja sig fran andra foretags defi-
nitioner. Samtliga Catellas definitioner in-
kluderas nedan. Berdkning av alla nyckeltal
kan stdmmas av mot poster i resultat- och
balansrakningar.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvandning av matt

Rorelseresultat hanforligt till mo-

derforetagets aktidgare

Periodens rérelseresultat for koncernen med avdrag for
resultat hanforligt till innehav utan bestaimmande infly-

tande.

Mattet askadliggdr hur stor del av koncernens rérelseresultat

som dr hanférllig till moderféretagets aktiedgare.

Rorelsemarginal

Periodens rorelseresultat hanforligt till moderforetagets

aktiedgare dividerat med totala intdkter f&r perioden.

Mattet askadliggdr I6nsamheten i underliggande rérelse han-

forlig till moderforetagets aktiedgare.

IRR

Motsvarar det svenska begreppet internranta som ar ett
matt pa vilken genomsnittlig arlig avkastning en investe-

ring har genererat.

Mattet berdknas fér att kunna jdmfora faktisk avkastning pa
de projekt Catella investerar i med den genomsnittliga fér-

vintade avkastningen om 20 procent.

Forvaltat kapital vid arets slut

Forvaltat kapital dr vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Delar av Catellas intdkter inom Investment Management avta-
las med kund utifran védrdet pa det underliggande placerade
kapitalet. Inkluderas for att investeraren ska kunna skapa sig

en bild av vad som driver delar av intdkterna.

Fastighetstransaktionsvolymer f&r

perioden
Soliditet

Resultat per aktie

Utdelning per aktie
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Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden dr vdrdet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Periodens resultat hianforligt till moderforetagets aktied-
gare dividerat med antal aktier.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvdrdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets resultat per aktie i jimférelse med tidigare perioder.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets utdelning Gver tid.
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